
Dz.15.0021.35.2017 

Uchwała Nr XXXV/239/2017 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 13.07.2017 r. 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV 

Mistrzejowice na rok 2017. 

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV 

Mistrzejowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr XXXI/202/2017 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 

23.03.2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/160/2016 z dnia 12.07.2016 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 

2017 przenosi się środki: 

z zadania: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1.   Opracowanie projektu na doposażenie istniejącego 

ogródka w Parku Tysiąclecia 
10 000 ZZM 

na zadania:  

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

2. Kolportaż gazetek 4 200 BR 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

2. Organizacja spotkania wigilijnego dla mieszkańców 

Mistrzejowic znajdujących się w trudnej sytuacji 

materialnej 

5 800 

Ośrodek Kultury 

im. C.K. 

Norwida/Klub 

Kultury "Kuźnia" 

§ 2. 

W załączniku do uchwały nr XXIII/160/2016 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 

12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XV Mistrzejowice na rok 2017:  

1.  Zmienia się zakres rzeczowy zadania z:  

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

4. Remont placu wraz z zieleńcem przed pawilonem ZIKO 

os. Piastów 
120 000 ZBK 

na 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

4. Remont placu przed pawilonem ZIKO os. Piastów 

 

120 000 

 

ZBK 

 

 



2. Przenosi się środki z zadania: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

4. Remont placu przed pawilonem ZIKO os. Piastów 
4 827 ZBK 

na zadania:  

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

7. Remont murku okalającego klomb przy placu „ZIKO” 

os. Piastów 60 
4 827 ZZM 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

1. Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie nie przyjął do realizacji zadania wskazanego uchwałą 

nr XXXI/202/2017 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 23.03.2017 r. z zakresu 

opracowanie projektu na doposażenie istniejącego ogródka w Parku Tysiąclecia. W związku 

z powyższym rada dzielnicy podjęła decyzję o przeznaczeniu środków w roku 2017 na 

kolportaż dzielnicowej gazetki informacyjnej oraz dofinansowanie spotkania wigilijnego 

organizowanego dla mieszkańców Mistrzejowic znajdujących się w trudnej sytuacji 

materialne  

2. Zarząd Budynków Komunalnych realizując uchwalone przez radę dzielnicy zadanie 

„Remont placu przed pawilonem ZIKO w os. Piastów” podpisał umowę w ramach, której 

remont placu wykonany zostanie za kwotę 115 172, 78 zł. Pozostałe środki finansowe 

przekazane zostały do Zarządu Zieleni Miejskiej w celu uporządkowania terenu zielonego 

okalającego istniejący klomb przy ZIKO. 

 


